

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.

Wszyscy zainteresowani**Strona: www.plwat.pl****Nr sprawy: SZP.2612.2.16.2023****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawę materiałów opatrunkowych i artykułów higienicznych do Przychodni Lekarskiej WAT SPZOZ w Warszawie (Nr post. ZO 16/2023)**

Nawiązując do pytań Wykonawców dotyczących przedmiotowego postępowania wyjaśniam, jak niżej:

Materiały opatrunkowe:**Pytanie nr 1****Pytanie ogólne**

Czy Zamawiający podając nazwy własne niektórych produktów, dopuszcza zaoferowanie równoważnych produktów spełniających podany w formularzu cenowym opis przedmiotu zamówienia?

Pytanie nr 2**Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem typu rzep w okolicy karku i wiązany w pasie?

Pytanie nr 3**Pozycja 6**

Czy Zamawiający dopuści fartuch pakowany a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

Pytanie nr 4**Pozycja 10-12**

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 4 warstwowe, spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Pytanie nr 5**Pozycja 23**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'12szt z przeliczeniem podanych ilości? Pragniemy zauważyć, że każda pojedyncza sztuka zabezpieczona jest papierową osłonką z nadrukiem.

Pytanie nr 6**Pozycja 24**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'6szt z przeliczeniem podanych ilości? Pragniemy zauważyć, że każda pojedyncza sztuka zabezpieczona jest papierową osłonką z nadrukiem.

Pytanie nr 7

Pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści poszewki pakowane a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Pytanie nr 8

Pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści długość przylepca 9,14m zamiast 9,1m, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Pytanie nr 9

Pozycja 34

Czy Zamawiający dopuści podkład z włókniny foliowanej sklasyfikowanej jako wyrób medyczny i w związku z tym posiadający stawkę vat w wysokości 8%?

Odpowiedź na pytania nr 1 - 9

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w zakresie Załącznika 2A (Formularz asortymentowo-cenowy)

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Załącznika 2A poz. 5 i czy dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym (2g na gazik), rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym (2.5-3g na gazik), rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

Pytanie nr 11

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 5 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 5 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 100.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź na pytania nr 10 - 11

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w zakresie Załącznika 2A i projektu umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść udzielonych odpowiedzi stanowi uzupełnienie postanowień zawartych w Zapytaniu ofertowym ZO 18/2023 oraz stają się integralną częścią ww. Zapytania.

Dyrektor